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DANET’İN YENİLİKÇİ ÜRÜNLERİ WORLDFOOD İSTANBUL 
2024’TE DÜNYA VİTRİNİNDE OLACAK 

Et ve et ürünleri sektörünün köklü markası DANET, 3-6 Eylül 2024 tarihlerinde 32. 
Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı - WorldFood İstanbul’da yerini alacak. 

Coğrafi işaretli ve ödüllü Glütensiz Afyon Sucuğu’nun yanı sıra sucuk, pastırma ve 
kavurma gibi geleneksel lezzetlerini sergileyecek olan DANET, sektördeki en son 
gelişmeleri ve tüketici taleplerine yönelik çözümlerini de sektör profesyonelleriyle 

buluşturacak. 
 

23 Ağustos 2024, İstanbul; 

Kurulduğu 1975 yılından bugüne sadece Türkiye'de değil, dünyanın dört bir yanındaki 
sofraları lezzetli ve kaliteli et ürünleriyle buluşturan DANET, 3-6 Eylül 2024 tarihlerinde Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan 32. Uluslararası Gıda Ürünleri ve 
Teknolojileri Fuarı – WorldFood İstanbul’da geniş ürün yelpazesiyle yer alacak. DANET, 
sektörün en önemli etkinliklerinden biri olan bu fuarda inovatif ürünlerini tanıtarak uluslararası 
pazardaki konumunu daha da pekiştirmeyi hedefliyor. 
 
DANET kalitesi dünya pazarlarında 
WorldFood İstanbul, dünya genelinden gıda sektörünün önde gelen aktörlerini bir araya 
getirerek, sektördeki yenilikleri ve gelişmeleri şekillendiren en prestijli platformlardan biri 
olarak kabul ediliyor. Her yıl binlerce katılımcı ve ziyaretçiyi buluşturan bu etkinlik, sadece iş 
birlikleri kurma fırsatı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda katılımcı firmalara küresel pazarı 
yakından tanıma şansı da veriyor. DANET Kurumsal Gelişim İletişim ve Stratejik Planlama 
Direktörü Gülnur Uluğ, "WorldFood İstanbul'da yer almak, sadece ürünlerimizi sergilemek 
değil, sektörümüzün geleceğine yön verecek gelişmeleri şekillendirmek adına da önemli bir 
adım. Bu fuar, DANET’in inovatif yaklaşımlarını ve kalite odaklı stratejilerini uluslararası 
arenada bir kez daha sergileme fırsatı sunuyor" dedi. 
 
Sağlık trendlerine uygun ürün çalışmalarını paylaşacak 
DANET, etkinlik boyunca sadece Türkiye’de değil, dünya pazarında da büyük ilgi gören 
coğrafi işaretli Glütensiz Afyon Sucuğu gibi ödüllü ve yenilikçi ürünlerini sektör 
profesyonellerine tanıtacak. Fuar süresince sağlıklı beslenme trendlerine uygun inovatif ürün 
geliştirme çalışmalarını paylaşacak olan DANET, bu etkinlikle hem sektördeki liderliğini 
pekiştirmeyi hem de global pazarlardaki varlığını daha da güçlendirmeyi hedefliyor. 
 
DANET ve ürünleri hakkında daha fazla bilgi için www.danet.com.tr adresi sipariş vermek için 
https://online.danet.com.tr adresi ziyaret edilebilir.  
 
#DANET #WorldFoodIstanbul #EtveEtÜrünleri #DANETSucuk #TescilliSucuk 
#CoğrafiİşaretliSucuk 

DANET Sosyal Medya Hesapları: 
www.facebook.com/DanetLezzeti 
www.instagram.com/danetlezzeti  
https://twitter.com/danetlezzeti    
https://www.youtube.com/@danetlezzeti 
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DANET Hakkında  

1975 yılında Afyonkarahisar’da hayata geçen ve kuruluşundan bu yana sofraları sağlıklı, lezzetli, kaliteli et ve et ürünleri ile 

buluşturan DANET, uzmanlaştığı hayvan seçiminden et ürünleri üretimi, dağıtımı ve perakende satışına uzanan değer zincirinde 

tüm süreçleri titizlikle denetliyor. DANET’in üretimdeki temel et ihtiyacını sağladığı Afyonkarahisar’daki seçilmiş besi çift liklerinde 

yetiştirilen ve Türkiye’nin en iyi büyükbaş hayvan cinsi olarak kabul edilen büyükbaş hayvanlar, veteriner hekim kontrolünde ve 

İslami usullere uygun olarak kesiliyor. Önde gelen perakende markalarının yanı sıra, firmanın kendi markasıyla oluşturduğu 

kasap ve şarküteri mağazalarında tüketicilerle buluşan DANET ürünleri, Afyonkarahisar’da 10 bin metrekare alana yayılan 

üretim tesislerinde helal sertifikalı olarak, en yüksek gıda güvenliği ve hijyen standartlarında üretiliyor. Büyüme performansını 

kurumsallaşma ivmesiyle pekiştiren DANET, Türkiye pazarındaki güçlü konumunun yanı sıra 20’ye yakın ülkeye ihracat 

gerçekleştiriyor. Helal sertifikalı üretim yapan DANET’in ürün portföyünde, 2020 yılında Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 

(ATSO) ile imzalanan protokol çerçevesinde coğrafi işaretli olarak tescillenen ve Afyon Sucuğu ve Afyon Pastırması’nın yanı 

sıra, farklı kırmızı ve beyaz et ürünleri yer alıyor. 80’nin üzerinde lezzet seçeneğiyle tüketicilere, taze et ürünlerinin yanı sıra 

sucuk, pastırma, kavurma, jambon, sosis, salam ve füme ürünleriyle, hindi ve piliç ürün seçenekleri de sunan DANET, eve teslim 

kurban satışı da gerçekleştiriyor. Coğrafi tescilli DANET Afyon Sucuğu Güvenilir Ürün Platformu Feed the Future Ödüllerinde, 

Coğrafi İşaretli Ürünler kategorisinde Birincilik Ödülü’ne layık görülen DANET, 400’ü aşkın kişiye istihdam sağlıyor.  

www.danet.com.tr 

 


